Atlas Way, Atlas North, Sheffield, S4 7QQ, England       +44 (0)114 225 0600       +44 (0)114 225 0610       info@eclipsemagnetics.com       www.eclipsemagnetics.com
Eclipse Magnetics  Innovative Magnetic Solutions
Aimant sous flux
Notre aimant sous flux haute intensité est conçu
pour fonctionner dans des conditions difficiles
et en présence de contaminants de grande taille
(écrous, boulons, etc.). Il intègre deux pôles
magnétiques générant des champs magnétiques

Charnière : Acier inoxydable 304
Fermeture à genouillère : Acier doux zingué
Finition de surface : Brossée 2,4 µm
Avantages
•  Nettoyage facile		  •  Maintien d’un débit maximal
•  Réduction des risques d’étincelles 	 •  Conforme aux exigences d’audit
•  Grande capacité de collecte	 •  Champ magnétique profond aux terres rares
•  Élimination des contaminants de petite taille
Options
•  Longueurs jusqu’à 800 mm	 •  Matériau magnétique en céramique
•  Acier inoxydable 304    	 •  Versions haute température disponibles
•  Versions haute intensité disponibles
Atlas Way, Atlas North, Sheffield, S4 7QQ, England       +44 (0)114 225 0600       +44 (0)114 225 0610       info@eclipsemagnetics.com       www.eclipsemagnetics.com
Eclipse Magnetics  Innovative Magnetic Solutions
Référence pièce L (mm) Poids (kg)
UFM200 200 10
UFM250 250 13
UFM300 300 15
UFM350 350 17
UFM400 400 20
UFM450 450 23
UFM500 500 27
Aimant sous flux
L
220mm
170mm